NR ONIK: DI-PUK-17183
BATA: 02/04/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

www.kgz.gov.al : |
DEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT T&
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE -
. . - PUBLIKE" |

5 | DATE: A4 | 42 K022

Y

I. TE DHENAT PERSONALE

A Glenealitetet aktuale

| EMER NAD (G j
MBIEMER _ MuIch ' 7
ATESI Eazgon/

AMEs| . 1 AULT AKX
DATELINDJE REOY —p6P
VENDLINDJE %

VENDBANIM e
NR. ID | CECTGRsP/Q

(Nése kenl ndryshuar zyrtarisht ndonj8 nga t§ dhénat e gleneralitetit tuaj, apo kenl p&rdorur n)8 gleneralitet etér,
qofté edhe pa e ndryshuar Zyrtarisht, listonl secllin pre] tyre, duke plotésuar ta gjitha t§ dhénat 8 Jand ndryshuar dhs
aq herd sa Jané ndryshuar, Mosdekiarimi | ndonjs @/eneralitst] sipas késa/ Pike, q& mund t& pengojs verifikimin sipas

[EMER ]
MBIEMER - :

'ATESI
AMES]
DATELINDJE _
VENDLINDJE

(emér, n_ii;iemér, nEnshkr%)

1




e

NR UNIK: DI-PUK-17183
DATA: 02/04/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kqgz.gov.al
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dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.
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Duke qené | vetédijshém pér pasolat ligjore n& rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktiésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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